
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№354 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Публикуване на списък с представители  на партия АБВ 

/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ в изборите за общински съветници 

и за кметове на 25 октомври 2015 година. 

Постъпило е заявление с вх. № 251/23.10.2015 година и  вх.№259/23.10.2015 г.от 

партия АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/, подписано от 

упълномощения представител – Иван Йорданов Цеков, съдържащ имената на лица, 

които ще представляват партия АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ/” в  изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 

година,  

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.124, ал.4 от Изборния кодекс, 

както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия - 

Кюстендил  

РЕШИ: 

Публикува списъка на представители на партия АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА 

БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/” в изборите за общински съветници и за кметове  на 25 

октомври 2015 година на интернет страницата си при спазване изискванията на Закова 

за защита на личните данни, както следва: 

№ 

по 

ред Трите имена 

1 Иво Иванов Асенов 

2 Георги Василев Иванов 

3 Симеон Валериев Симеонов 

4 Здравка Захариева Димитрова 

5 Християн Борисов Ангелов 

6 Пламен Тодоров Костов 

Отказва да публикува лицето Димитър Евтимов Христов, ЕГН ………..поради 

невалидно ЕГН.  

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


